Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области

                     «Сысертская  школа-интернат  реализующая  адаптированные   основные

                                                 общеобразовательные  программы»

(ГКОУ СО «Сысертская  (школа-интернат)»)

ПРИКАЗ

№

1. О  введение  в  действие   Создать  комиссию  по  расследованию  ситуации,  произошедшей  между  воспитанником  Коневым Денисом  и  воспитателем  Ивановой Т.Ю.  в  составе:

Председатель – Леонова Н.В. – учитель,  председатель Совета  учреждения;

Члены – Поморцева Н.В. – учитель,

            -  Тёткина Н.Р. – специалист  по  охране  труда, председатель  ППО.

      2.    Комиссии  предоставить  результаты  расследования  31 мая 2019года.

учебных  планов   на  2019-2020 уч.год
     В  целях  реализации  образовательной  программы  и  СИПР(ов)  на  2019-2020  учебный  год
         ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Ввести  в  действие:

а)  учебный  план  4  класса;

в)  учебный  план  6, 9-11 класса;
г) индивидуальные  учебные  планы:

 -  Сташевского  Александра – 1 год  обучения

 -  Двойных  Ильи  - 2  год  обучения

 -  Пожарских  Лианы  - 6 класс

 -  Зяблицкого   Кирилла - 6 год  обучения

 - Чуванёв  Никиты -  6  год  обучения

 - Минина  Кирилла – 3 класс,  Черепанова  Тимофей,  Конева  Дениса – 4 класс

  -Колташева  Васи – 9  класс.

      2.    Контроль  за  исполнением  приказа   возложить  на  зам. директора  по  УВР  Вольхину Н.Ю.

                                 Директор                                       В.Д. Фрик
С приказом ознакомлена:
	Дата
	Роспись
	ФИО

	Н.Ю. Вольхина